
 
 

UCHWAŁA NR XVIII /73/2025 
RADY GMINY BIAŁOPOLE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Białopole oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr IX/40/24 Rady Gminy Białopole z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Białopole oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 33) załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białopole 

 
 

Marcin Karczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3844



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XVIII/73/25 

Rady Gminy Białopole  

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Białopole, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego 

Lp. Miejscowość Usytuowanie przystanku 

1 Białopole Wjazd od Rudna za mostem (strona lewa) 

2 Białopole Wjazd od Rudna za mostem (strona prawa) 

3 Białopole Centrum Białopola -Zajezdnia 

4 Białopole Naprzeciwko Klinkierni nr 10E (strona lewa) 

5 Białopole Naprzeciwko posesji nr 19 (strona prawa) 

6 Białopole Koło szkoły 

7 Białopole Naprzeciwko skrzyżowania drogi powiatowej nr 1853L 

z drogą gminną nr 105012L w kierunku Kicina 

8 Białopole Przy posesji nr 6, przy skrzyżowaniu z ul. Borowinową 

9 Buśno Naprzeciwko posesji nr 91 

10 Buśno Przy bloku mieszkalnym nr 89 

11 Buśno Naprzeciwko budynków mieszkalnych nr 87 

12 Buśno Przy skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 844 z drogą 

powiatową nr 1859L (w kierunku Buśna) 

13 Buśno Przy posesji nr 42 (strona prawa) 

14 Buśno Naprzeciwko posesji nr 42 (strona lewa) 

15 Buśno Koło Kościoła 

16 Grobelki Przy posesji nr 9 

17 Horeszkowice Przy posesji nr 25 

18 Horeszkowice Przy lesie 

19 Kurmanów Między starą szkołą a posesją nr 5 

20 Kurmanów Przy posesji nr 24 (koło kapliczki) 

21 Maziarnia Strzelecka Naprzeciwko bloku mieszkalnego nr 9 

22 Raciborowice Przy posesji nr 22 

23 Raciborowice Przy drodze wojewódzkiej nr 844 przy posesji nr 68 

24 Raciborowice ok. 100 m od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 844 

z drogą powiatową nr 1854L w kierunku Strzelec 

25 Raciborowice Naprzeciwko posesji nr 65 (przy drodze wojewódzkiej 

nr 844) 

26 Raciborowice Pomiędzy posesją 31 i posesją nr 37 

27 Raciborowice Przy posesji nr 42 

28 Raciborowice Przy skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 844 z drogą 

gminną nr 105016L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3844



29 Raciborowice- 

Kolonia 

Przy posesji nr 19 

30 Raciborowice- 

Kolonia 

Obok posesji nr 41 (skrzyżowanie) 

31 Raciborowice- 

Kolonia 

Przy posesji nr 54 

32 Raciborowice- 

Kolonia 

Przy posesji nr 96A 

33 Strzelce Przy szkole 

34 Strzelce Przy skrzyżowaniu Strzelce, Kicin, Teremiec 

35 Strzelce-Kolonia Przy skrzyżowaniu dr. powiatowej nr 1854L w 

kierunku Strzelec z drogą powiatową nr 1855L w 

kierunku Maziami Strzeleckiej 

36 Strzelce-Kolonia Pomiędzy posesjami nr 42 a 52 przy skrzyżowaniu z 

drogą do szkoły 

37 Strzelce-Kolonia Przy posesji nr 18 

38 Teremiec Koło krzyża 

39 Teremiec Przy remizie 

40 Teresin Przy posesji nr 77 

41 Teresin Naprzeciwko świetlicy 

42 Teresin Przy posesji nr 26 

43 Teresin Przy posesji nr 35A 

44 Teresin Przy posesji nr 42 

45 Strzelce Przy Kaplicy w Strzelcach 

46 Strzelce-Kolonia Przy posesji nr 2 

   47 Strzelce-Kolonia Przy świetlicy wiejskiej 

   48 Teremiec Przy posesji nr 43 

   49 Teremiec Przy posesji nr 26 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3844


	UCHWAŁA NR XVIII /73/2025 RADY GMINY BIAŁOPOLE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/73/25

Rady Gminy Białopole z dnia 19 sierpnia 2025 r.

		2025-08-25T07:46:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




